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Vorlaufige Programmiibersicht

Montag, 22.09.2014

9.30 Uhr

10.00 Uhr

10.15 Uhr

10.45 Uhr

11.15 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

17.30 Uhr

19.30 Uhr

Registrierung
Begrullung
Faszination O+U
Karriere in O+U
Forschung in O+U
Mittagspause
Hands-On:

1) AO Skills Lab
2) Osteosynthese

3) Arthroskopie
4) Endoprothetik

Karriere und Familie

Abendveranstaltung

Dienstag, 23.09.2014

8.30 Uhr

9.30 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

15.15 Uhr

15.45 Uhr

16.15 Uhr

Fallvorstellungen

Hands-On:

1) AO Skills Lab

2) Osteosynthese

3) Arthroskopie

4) Endoprothetik
Mittagspause
Bewerbung in O+U
Kommunikation in O+U

Abschlussdiskussion

Verabschiedung
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Allgemeine Hinweise

Bewerbung und Information:

Bewerbung und Anmeldung erfolgen tber das Junge Forum: www.jf-ou.de.
Die Bewerbung ist bis einschlieBlich 11.07.2014 moglich.

Das Angebot richtet sich an alle Studierenden der klinischen Semester.

Veranstaltungsort:
Universitatsklinikum Regensburg
Franz-Josef-Straul3-Allee 11, 93053 Regensburg

Kursgebiihr:
Die Summer School wird von der DGOU veranstaltet und finanziert und ist somit
fur alle Teilnehmer kostenlos.

Ubernachtung:

Fir alle Kursteilnehmer besteht eine kostenlose Unterkunft im Einzelzimmer.
Die Kosten fiir die Ubernachtung von 22.-23.09.2014 werden von der DGOU
Ubernommen.

Abendveranstaltung:
Montag, den 22.09.2013 um 19.30 Uhr auf Einladung der DGOU kostenlos.

Organisation vor Ort:

Dr. Antonio Ernstberger

Tanja Herbst M.A.

Andrea Gissibl
Universitatsklinikum Regensburg
Tel: 0941/944-6803
summerschool@ukr.de
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